

Petit-déjeuner

pour les groupes à partir de 10 personnes - saison 2025

Info importante concernant le prix de groupe

Pour calculer le prix le plus avantageux du petit-déjeuner que vous avez prévu, il existe deux variantes différentes. Pour cela, vous avez besoin du nombre exact d'abonnements demi-tarif et de GA de votre groupe.

Nous vous aidons volontiers à composer la variante la plus avantageuse.

Avec le café Niesen

Niesen-Brunch

Un riche petit-déjeuner pour le brunch vous sera servi, vous y trouverez de tout, du muesli jusqu'aux röstis. Chaque jour à partir de 8.30h et jusqu'à 11.00 h.

Variante 1

Niesen-Brunch Forfait Adultes avec tarif normal CHF 77.y compris le train et le brunch Adultes avec abonnement ½ taxe/GA CHF 67.-Enfants de 6 à 16 ans CHF 36.50 Variante 2

Tarif de groupe train et brunch additionnés séparément

Aller-retour avec le prix de groupe:

Adultes avec tarif normal CHF 51.20 Adultes avec abonnement ½ taxe/GACHF 25.60 Enfants de 6 à 16 ans CHF 25.60

Niesen-Brunch:

CHF 39.-Adultes Enfants de 6 à 16 ans CHF 19.50

Prix en CHF, TVA incl. T.V.A.

Important: Les enfants titulaires de la carte Junior et Petits-enfants des CFF voyagent gratuitement avec le Niesenbahn.

Les enfants de moins de 6 ans voyagent gratuitement en train et paient à l'auberge de montagne les frais effectifs commandés.

Indications pour les personnes allergiques (sans préavis)

- Pain et flocons sans gluten
- Yaourt et lait sans lactose
- Margarine végétale
- Fruits sans sucre et smoothies de légumes
- Fruits

Brunch végétalien sur réservation

